ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

29.12.2023 № 1393/0Д

Об утверждении состава Методического
совета ТГУ на 2024 год

С целью обеспечения реализации учебного процесса и методической работы
в университете

1. Утвердить состав Методического совета Томского государственного
университета на 2024 год:_________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Луков Евгений Викторович председатель МС
2. Игнатьева Мария Александровна заместитель председателя МС
3. Руденко Татьяна Владимировна секретарь МС
4. Алишина Галина Николаевна ФИПН
5. Баженова Яна Александровна ГГФ
6. Борисенко Алексей Леонидович БИ
7. Велединская Светлана Борисовна ЦПКиП
8. Вусович Ольга Владимировна ФИТ
9. Воронова Наталья Олеговна Высшая ИТ школа
10. Галковская Наталья Георгиевна ЮИ
11. Герман Мария Викторовна ИЭМ
12. Давыдов Михаил Владимирович ИИК
13. Данилюк Елена Юрьевна ипмкн
14. Данилевская Евгения Львовна УУ
15. Карвунис Юлия Алексеевна ФФК
16. Коханенко Андрей Павлович РФФ
17. Курзина Ирина Александровна ХФ, Институт «Умные

материалы и технологии»
18. Лесной Валерий Степанович ВУЦ
19. Лонь Сергей Леонтьевич ЮИ
20. Мишенина Людмила Николаевна ХФ
21. Обдалова Ольга Андреевна ФИЯ
22. Павлов Евгений Владимирович УНН
23. Подойницина Мария Анатольевна ФП
24. Сербина Галина Николаевна НБ
25. Скрипняк Владимир Альбертович ФТФ

26. Сюсина Ольга Михайловна ФФ
27. Отт Марина Александровна ИО
28. Тарасов Егор Александрович ММФ
29. Тихомирова Юлия Александровна ФилФ
30. Фаненштиль Татьяна Владимировна ФсФ
31. Цырфа Анна Федоровна ФЖ
32. Цой Галина Анатольевна УУ
33. Шилько Клара Григорьевна Издательство ТГУ
34. Яковлева Кристина Игоревна идо
2. Управлению делами (Бельская Е.В.) довести настоящий приказ до

сведения руководителей структурных подразделений.
3. Учебному управлению (Игнатьева М.А.) разместить приказ на сайте ТГУ

в разделе Методический совет.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного

управления Игнатьеву М.А.

Ректор Э.В. Галажинский

Татьяна Владимировна Руденко
529-552